

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南省公安厅海岸警察总队 2021 年度警用装备购置项目

招标编号：HNZK2021-12-3 包号：A 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格 型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	战术腰带	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、Y1-GR	492/条	980.00 元	482160.00 元	
2	战训腰带	河南鸿马实业有限公司	鸿马、ZXYD-HM	492/条	65.00 元	31980.00 元	
3	战术头盔	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、FDK2F-GR08-L	492/顶	1850.00 元	910200.00 元	
4	战术背心	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、ZSBX-GR	492/件	1780.00 元	875760.00 元	
5	大腿枪套组合	河南鸿马实业有限公司	鸿马、DT92-HM	492/个	350.00 元	172200.00 元	
6	战训全指手套	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、ZSST-GR02	492/双	320.00 元	157440.00 元	
7	战训半指手套	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、ZSST-GR01	492/双	220.00 元	108240.00 元	
8	护肘	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、HZHX-GR	492/副	165.00 元	81180.00 元	
9	护膝	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、HZHX-GR	492/副	165.00 元	81180.00 元	
10	护目镜	河南国正警用装备有限公司	国正、GZ-HMJ01	492/副	330.00 元	162360.00 元	
11	多功能背包	河南鸿马实业有限公司	鸿马、DGNBB-HM	492/个	650.00 元	319800.00 元	
12	多功能饭盒	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、DFH-GR01	492/个	450.00 元	221400.00 元	
13	战术喉麦	河南鸿马实业有限公司	鸿马、ZSHM-HM	235/部	6800.00 元	1598000.00 元	
14	防毒面具	河南国正警用装备有限公司	国正、GZ01-FDMJ	105/套	720.00 元	75600.00 元	

15	战术照明灯	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、S3-GR	105/具	2800.00元	294000.00元	
16	抓捕网	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、ZBW-GR	21/套	2500.00元	52500.00元	
17	约束带	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、YSD-GR03	105/根	550.00元	57750.00元	
18	睡袋	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、SD-GR06	492/件	980.00元	482160.00元	
19	反光衣	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、FGBX-GR02	300/件	120.00元	36000.00元	
20	警用装备携行包	靖江市国润警用器材制造有限公司	国润、JYXXB-GR	300/件	320.00元	96000.00元	
21	总价					6295910.00元	

投标单位：海南鸿马实业有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）（签字或盖章）

日期：2022年3月17日



注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南省公安厅海岸警察总队2021年度警用装备购置项目

招标编号：HNZK2021-12-3 包号：B包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	防刺服	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FCF-FA-YX01	300件	1820元	546000元	
2.	防暴头盔	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FBK-YX01-L	300顶	260元	78000元	
3	防暴盾牌	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FBP-BS-YX01	300块	450元	135000元	
4	防弹衣	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FDY3R-YX02	680件	6980元	4746400元	
5	防暴服	保定市公安头盔厂	蓝盾牌 FBF-B-LD20	231套	3500元	808500元	
6	防弹头盔	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FDK3F-YX02-L	231顶	5250元	1212750元	
7	全防防弹衣	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FDY3R-YX02	21套	8500元	178500元	
8	防弹盾牌	南昌英雄钢盔厂	御王牌 FDP4FS-YX01	16副	9500元	152000元	
						总价	7857150元

投标单位：南昌英雄钢盔厂 (公章)

法定代表人 (或授权代理人) 签字或盖章

日期：2022年3月17日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南省公安厅海岸警察总队 2021 年度警用装备购置项目

招标编号：HNZK2021-12-3

包号：C 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	破窗锤	北京和为永泰科技有限公司	和为永泰 HW-PCT	14 部	11000.00 元	154000.00 元	
2	爆破式破窗器	江苏翰威警用装备制造有限公司	憨威 PCQ-HW	14 套	22000.00 元	308000.00 元	
3	聚能爆炸切割装置	北方斯伦贝谢油田技术(西安)有限公司	斯伦贝谢 QB-4	14 套	58000.00 元	812000.00 元	
4	撞门工具	靖江荣平警用装备制造有限公司	荣平 PCQ-RP	14 套	5000.00 元	70000.00 元	
5	电动液压破拆工具组	山东世蓝消防装备有限公司	世蓝 EHDT-5/B-SL	3 套	250000.00 元	750000.00 元	
6	防暴喷雾驱散器	江苏翰威警用装备制造有限公司	憨威 C3000-HW	21 具	12500.00 元	262500.00 元	
7	激光眩晕器	江苏翰威警用装备制造有限公司	憨威 XMQ-HW	42 支	4500.00 元	189000.00 元	
8	破拆工具组	郑州和为安警用装备有限公司	和为安 WAQN-17JY-02	14 套	52000.00 元	728000.00 元	

9	伸缩式攀登梯	北京和为永泰科技有限公司	和为永泰 HW-DLZT	14 部	4200.00 元	58800.00 元	
10	攀登工具包	郑州和为安警用装备有限公司	和为安 WAPDB-II	21 套	32000.00 元	672000.00 元	
11	激光测距仪	江苏翰威警用装备制造有限公司	憨威 XP-HW2500	21 具	8000.00 元	168000.00 元	
12	数字风速仪	青岛路博建业环保科技有限公司	L00B0 LB-FS93	21 具	1600.00 元	33600.00 元	
13	阻车路障	靖江荣平警用装备制造有限公司	荣平 LZ-D-RP	16 具	4500.00 元	72000.00 元	
14	车底检查镜	江苏和为警用器材制造有限公司	和为 HW-PUVD03	14 套	18000.00 元	252000.00 元	
15	便携式安检门	深圳市澳亚迪电子设备有限公司	澳亚迪 V0-1313	14 部	32000.00 元	448000.00 元	
16	便携式照明设备	温州华亮照明科技有限公司	华亮 BHL656	14 台	9500.00 元	133000.00 元	
17	手持金属探测器	靖江荣平警用装备制造有限公司	荣平 RP-1002	21 部	300.00 元	6300.00 元	
18	防爆罐	江苏翰威警用装备制造有限公司	憨威 FBG-G3-HW	14 套	28000.00 元	392000.00 元	

19	搜爆服	北京和为永泰科技有限公司	和为永泰 SBF-HW01	14 套	45000.00 元	630000.00 元	
20	防爆毯	靖江荣平警用装备制造 有限公司	荣平 FBT-RP01	14 套	9500.00 元	133000.00 元	
21	星光夜视仪	重庆盾银科技有限公司	盾银 YD-JK57D-300S	6 台	100000.00 元	600000.00 元	
22	双光夜视仪	北京金锐世纪高科技有 限公司	金锐科技 HAH-640	2 台	155000.00 元	310000.00 元	
总价						7182200.00 元	

投标单位：江苏翰威警用装备制造有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈娥金（签字或盖章）



日期：2022 年 3 月 17 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。